
SPOLEČNÉ OZNÁMENÍ
o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

a upozornění pro věřitele a společníky na jejich práva

Člen představenstva společnosti
MIG EQUITY SE
IČ: 064 33 766, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl H, vložka 626
(dále jen „nástupnická společnost MIG EQUITY SE")
a
Jednatelé společností

REZIDENCE LIDO s.r.o.
IČ: 046 21 751, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 91004
(dále také jen jako „Zanikající společnost č. 1“)
a
MIG YIMBY s.r.o.
IČ: 087 95 231, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 115548
(dále také jen jako „Zanikající společnost č. 2“)
a
REZIDENCE VRANOVKA s.r.o.
IČ: 067 45 156, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 103880
(dále také jen jako „Zanikající společnost č. 3“)
a
MIG ENERGY s.r.o.
IČ: 057 77 542, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 97975
(dále také jen jako „Zanikající společnost č. 4“)
a
MIG RESORT s.r.o.
IČ: 050 40 451, se sídlem Cejl 926/30, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 93250
(dále také jen jako „Zanikající společnost č. 5“)

(Shora uvedené společnosti jsou dále v textu označovány také jako „Zúčastněné
společnosti“)

tímto v souladu s § 33 odst. 1 písm. b), § 93 a § 118 zákona č. 125/2008 Sb., o
přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění (dále jen „zákon o
přeměnách“), společně zveřejňují:



I.
Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

Projekt fúze sloučením Zúčastněných společností byl:
(a) dne 18. 11. 2024 uložen pro nástupnickou společnost MIG EQUITY SE do sbírky

listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka
626, a

(b) dne 18. 11. 2024 byl uložen pro zanikající společnost REZIDENCE LIDO s.r.o.,
do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 91004, a

(c) dne 18. 11. 2024 byl uložen pro zanikající společnost MIG YIMBY s.r.o., do
sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 115548, a

(d) dne 18. 11. 2024 byl uložen pro zanikající společnost REZIDENCE VRANOVKA
s.r.o., do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 103880, a

(e) dne 18. 11. 2024 byl uložen pro zanikající společnost MIG ENERGY s.r.o., do
sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 97975, a

(f) dne 18. 11. 2024 byl uložen pro zanikající společnost MIG RESORT s.r.o., do
sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 93250.

II.
Upozornění pro věřitele

Zúčastněné společnosti upozorňují věřitele na jejich práva podle § 35 až § 39 zákona
o přeměnách.
a) Věřitelé osob zúčastněných na fúzi mohou požadovat poskytnutí dostatečného

zajištění, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich dosud
nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých před zveřejněním projektu
přeměny; to platí obdobně i pro pohledávky budoucí nebo podmíněné.
Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na fúzi k dohodě o způsobu
zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který
osvědčí skutečnosti nasvědčující tomu, že fúze zhorší dobytnost jeho
pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění podle slušného uvážení s ohledem
na druh a výši pohledávky.
O zřízení dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. Účinky zajištění
nastávají nejdříve dnem, kdy se stal zápis fúze do obchodního rejstříku účinným
vůči třetím osobám.
Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne
zveřejnění projektu fúze, jinak zaniká. Podání návrhu nebrání zápisu přeměny do
obchodního rejstříku.
Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé,
o kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním

řízení, nebo
o kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele.



b) Zúčastněné společnosti ke dni podpisu projektu nevydaly žádné dluhopisy ani
jiné účastnické cenné papíry.

c) Povinnost splatit vklad není fúzí dotčena.
d) Zúčastněné společnosti nejsou příjemcem veřejné podpory.

III.
Upozornění

pro akcionáře Nástupnické společnosti MIG EQUITY SE
Člen představenstva Nástupnické společnosti upozorňuje akcionáře Nástupnické
společnosti MIG EQUITY SE, že v souladu s ustanovením § 118 zákona o
přeměnách jim budou po zveřejnění tohoto oznámení zaslány všechny písemnosti
uvedené v citovaném ustanovení, jestliže se vyžadují.

IV.
Upozornění

pro společníky Zanikajících společností REZIDENCE LIDO s.r.o., MIG YIMBY
s.r.o., REZIDENCE VRANOVKA s.r.o., MIG ENERGY s.r.o. a MIG RESORT s.r.o.

Jednatel Zanikajících společností upozorňuje společníky Zanikajících společnosti
REZIDENCE LIDO s.r.o., MIG YIMBY s.r.o., REZIDENCE VRANOVKA s.r.o., MIG
ENERGY s.r.o. a MIG RESORT s.r.o, že v souladu s ustanovením § 93 zákona o
přeměnách jim budou po zveřejnění tohoto oznámení zaslány všechny písemnosti
uvedené v citovaném ustanovení, jestliže se vyžadují.

Oznamovatelé

V Brně, dne 18. 11. 2024

za MIG EQUITY SE
Roman Šebela, člen představenstva

za REZIDENCE VRANOVKA s.r.o.
Roman Šebela, jednatel

za REZIDENCE LIDO s.r.o.
Roman Šebela, jednatel

za MIG ENERGY s.r.o.
Roman Šebela, jednatel

za MIG YIMBY s.r.o.
Roman Šebela, jednatel

za MIG RESORT s.r.o.
Roman Šebela, jednatel


